
 

                                              
     2022 年 6 月吉日 

       カタール航空 日本支社 

 
 

  カタール航空 
 南ヨーロッパセミナーのご案内 

 

各位  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、このたびコロナ禍において凍結しておりました、海外旅行の緩和および再開を迎え、観光需要の高い南

ヨーロッパのイタリア、スペイン、ギリシャを対象に各観光局、大使館と共にデスティネーション・セミナー

を開催いたします。 

最新のカタール航空のサービスやネットワーク、安全対策、各都市の現地事情をはじめ最新情報をご案内致し

ます。 

御社の商品造成にお役立ていただければ幸いです。 

ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。      

敬具 

                    記                      

１、 日時 ： 2022 年 7 月 6 日（水） 

     13:45 受付開始 

     14:00 – 16:00 

主催：  カタール航空、イタリア政府観光局、スペイン政府観光局、ギリシャ大使館 協賛：JATA   

２、 会場 ： JATA 研修・会議室 

     東京都千代田区霞が関 3 丁目 3 番 3 号 全日通霞が関ビル 3 階  

     東京メトロ. 銀座線・虎ノ門駅 5 番・ 6 番・ 11 番出口より 徒歩 5 分 

      

３、 お申し込み ：ご出欠につきまして、誠に恐縮ではございますが下記ご記入を頂き 

6 月 24 日（金）までに 弊社担当者・古川（mfurukawa@jp.qatarairways.com）宛にメールにてご返

信ください。 

============================================================================ 

 

貴社名：                                    電話番号：         -            -                 

 

メールアドレス：                        

 

御名前 ： 1.＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿、2.＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

※3 名以上でのご参加をご希望の際はご相談下さい。 

ご出席 ・ ご欠席  （どちらかに〇印をお願い致します）  以上 


